

# Motion C4

Motionär: SYLF Stockholm

## Se över mängden alkohol som serveras vid SYLF:s tillställningar

Vi har noterat att det på SYLF:s tillställningar ofta bjuds på en obegränsad mängd alkohol samtidigt som det saknas goda alkoholfria alternativ. Visserligen kan det vara festligt med en liten mängd alkohol men vi upplever att de här två sakerna tillsammans på ett ohälsosamt sätt bidrar till ökad alkoholkonsumtion - och förfördelar de som av valfri anledning inte dricker alkohol (smak, religion, tidigare alkoholproblematik, graviditet osv). Vi tycker också att detta sätter en norm om alkoholkonsumtion som man kan ifrågasätta för en facklig organisation.

### SYLF Stockholm yrkar därför:

- Att SYLF centralt ser till att det bjuds på likvärdiga alkoholfria alternativ på tillställningar
- Att SYLF centralt ser över mängden alkohol som bekostas av föreningen på tillställningar

### Centralstyrelsens svar:

Tack för en ständigt relevant fråga att ställa sig som fackförening! SYLF centralt håller med motionären om att det självfallet bör vara enkelt att välja ett alkoholfritt alternativ. Den första att-satsen kommer inte att vara några problem att uppfylla vid tillställningar som anordnas på Villagatan men med nuvarande formulering kommer vi att ha svårt att garantera att "likvärdiga alkoholfria alternativ" kommer att kunna erbjudas när föreningen har aktiviteter på andra lokaler. Så även om vi i grunden håller med om den första att-satsens andemening skulle vi gärna se en alternativ formulering likt "strävar efter" då vi inte kan säkerställa att nuvarande formulering kan efterlevas i strikt mening.

Att användningen av alkohol ska vara måttfull och brukas för att förhöja matupplevelsen är viktigt för att upprätthålla förtroendet bland såväl lokalaktiva som övriga medlemmar i föreningen. Det är alltid viktigt att mängden alkohol är försvarbar och en översyn av Mat- och dryckespolicyn bör ske med viss regelbundenhet. Då den inte har reviderats på några år är det lämpligt med en översyn.

### CENTRALSTYRELSEN FÖRESLÅR DÄRFÖR:

- Att första att-satsen avslås och att andra att-satsen bifalls.